）

3 年 2 月 19 日

代表者 校 園 名：

校園長名：

電　　話：

事務職員名：

申請者 校 園 名：

職名・名前：

電　　話：

5

1

1

4

1

5

1

2

3

5

（ R02 様式 5－1

令和

教　育　長　様

大阪市立墨江丘中学校

林　憲治郎

研究コース ０６－６６７４－３６１２

グループ研究Ａ 尾上綾香

校園コード（代表者校園の市費コード） 大阪市立墨江丘中学校

選定番号 146

費　　　　目 金　　額 備　　考

732665 教諭　橋口徳治

０６－６６７４－３６１２

8 旅費 普通旅費 0

令和２年度　「がんばる先生支援」研究支援　経費執行使途報告書

◇「がんばる先生支援」として、経費を次のとおり報告します。

教育センターでの経費執行 計 0 ①

研究テーマ 体験型探求学習による教育の効果

7 報償費 報償金 71,000

10 需用費
消耗品費 443,542

印刷製本費 0

11 役務費
通信運搬費 0

筆耕翻訳料 0

13 使用料及賃借料 使用料 0

17 備品購入費
校用器具費 0

図書購入費 0

18 負担金、補助金及交付金 会費 0

学校での経費執行 計 514,542 ②

合　　　　計 514,542 ①＋②

研究活動にあたって、どのような目的で、どのような物品を購入したのか、主なものを記述すること。また、経費執行における申請時
からの主な変更点を記述すること。

）（ R02 様式 5－2

グループ研究Ａ 選定番号 146

内訳明細

研究コース

金　　額 実施月費　　目 内　　　　　　容 数量 単　　価

大阪市立墨江丘中学校 校園長名 林　憲治郎代表校園

8 - 5 普通旅費

費　　目　　小　　計

7 - 1 報償金

なぎなた講習会講師謝礼金 4 7,100 28,400 9月
アドベンチャープログラム講師謝礼金 6 7,100 42,600

１月

10,725 107,250 １月

55,000

１０月

１月

71,000

１月

19,800
米松（150×150×4000） 3 22,000 66,000 １月

55,000

費　　目　　小　　計

10
１月

キシラデコール１６L 3 27,544 82,632 １月

10 - 1 消耗品費

杉板（190×35×4000）

39,600

iPhone HDMI 変換アダプター 1

米松（150×100×4000） 2

1,760 1,760
ＨＤＭＩケーブル　10m 1 4,730 4,730
ＨＤＭＩケーブル　5m 1

米杉（150×150×4000） 1

コンクリート平板（600×300×3枚） 1 49,500 49,500

１月

USB　Cハブ 10ポート　ドッキングステーション 1 5,720 5,720

１２月

費　　目　　小　　計 443,542

１２月
１２月

1 16,280 16,280

2,640 2,640 １２月

11 - 1 通信運搬費

10 - 4 印刷製本費

費　　目　　小　　計

13 - 1 使用料

-

11 - 5 筆耕翻訳料

費　　目　　小　　計

17 - 2 校用器具費

費　　目　　小　　計

3 図書購入費17

18 - 5 会費

費　　目　　小　　計

合　　　　　　　　　　計 514,542
費　　目　　小　　計

ウェーブカメラ 1 8,250 8,250
スタンドアロンマイク

費　　目　　小　　計

Bluetooth イヤホン 1 4,180 4,180 １２月

費　　目　　小　　計